'Pufdlura de São ] o.Jt do.J Campod

t.Jiado de São Paulo

LIVRO N.!2.

DECRETO N9 4357/83

de 30 de maio de 1983

FLS. N . .!:.

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO t-~' UI''ICIPIO

~e~l_t.{).5_j 19~

Dispõe sobre abertura de crédito

adi cional no va l or de Cr$ ....... .

5.300.000 , 00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o i tem I do artigo 49 e artigo 59

da Lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982, e artigo 39, item V, do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - F i ca aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adiciona l no valor de Cr $5.300 .- 000,00 (cinco milhões e

trezentos mil cruzeiros) d estinado a suplementar a s seguintes dotações do

orçamento vigente:

9.20

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento de Promoção Humana

9.24

9.24-15814832.51

9.24-3132

Divisão de Relações c/ Entidades Sociais

Centro de Triagem e Encaminhamento - CETREM

Outros Serviços e Encargos 300.000,00

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

20.10 Encargos Diversos

20.10-03070212.07 Indenizações

20.10-3111 Pessoal Civil 5.000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente:

9.20

9.24

9.24-15814874.11

9.24-3132

99999999

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento de Promoção Humana

Divisão de Relações e/Entidades Sociais

Coordenação de Obras Sociais

Outros Serviços e Encargos

RESERVA DE CONTING~NCIA

300.000,00

5.000.000,00

Artigo 39 - Este trará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçõ

Prefeitura Munici

30 de maio de 1983.

Secretário de Assunt o s

Campos,

e Jurídicos
/

'Pre/eífura de Óào ]odt dod Campod

6dlado de Óào 1Jaulo

LIVRO N~

cont. do decreto n9 4357/83 -fls. 02

. I ...

Secretár

FLS. N .~

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formaliz

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos trinta dias

do mês de maio do ano de mil novecentos e oitenta e três.

Setor de Formalização de Atos